PAGE
2

Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                       № _____
г. Биробиджан

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 5-3 закона Еврейской автономной области от 25.02.2009    № 526-ОЗ «О некоторых вопросах противодействия коррупции в Еврейской автономной области» и Уставом муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов:

- от 30.01.2015 № 4 «О представлении выборными должностными лицами местного самоуправления муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район»  Еврейской автономной области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи»;
- от 26.03.2016 № 16 «О внесении изменений в решение от 30.01.2015 «О представлении выборными должностными лицами местного самоуправления муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район»  Еврейской автономной области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с представлением лицами, замещающими муниципальные должности, сведений начиная с отчетного периода 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года.
Глава муниципального района
Е.П. Кочмар